
2025年 6月 16日 

東邦ガス株式会社 

ガスエネルギー館 

 

ガスエネルギー館 リニューアルに向けた一時休館のお知らせ 

   

平素より、ガスエネルギー館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

ガスエネルギー館は、今年で開館 40周年を迎えます。これまで学校や地域のみな

さまに多数ご来館いただき、心より感謝申し上げます。今後もより一層ご利用いただ

けるよう、この度、展示のリニューアルを行います。 

 

リニューアル工事に伴い、以下の期間は一時休館いたしますので、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

  

【休館期間】 

 2025年 12月 27日（土曜）～2026年 6月下旬（予定） 

  

なお、リニューアルオープンの日程やイベントなどの詳細につきましては、東邦ガス

公式ホームページ、ガスエネルギー館公式ホームページで改めてご案内申し上げま

す。 

 

今後とも、ガスエネルギー館をよろしくお願いします。 

 以 上 

 


